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Rebutestin 170mg kapsułki x 60 szt. 
 

Cena: 22,89 zł

Opis słownikowy

Producent RECORDATI

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

60 szt.

Działanie

Rebutestin zawiera maślan sodu, należący do grupy krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych, stanowiący podstawowy materiał
energetyczny dla nabłonka jelitowego. Właściwe odżywienie nabłonka jelitowego sprawia, że właściwie chroni on przed
przedostawaniem się bakterii i toksyn do organizmu człowieka z treści jelitowej.

Kapsułki Rebutestin wykonane są hydroksypropylometylocelulozy i pokryte dodatkowo otoczką, dzięki czemu składnik aktywny
chroniony jest przed działaniem kwasu żołądkowego i dociera do jelita grubego. Skład kapsułki powoduje stopniowe uwalnianie maślanu
na całej długości jelita cienkiego i grubego.

Wskazania

choroby zapalne błony śluzowej jelit (m.in. wrzodziejące zapalenie jelita grubego, choroba Leśniowskiego i Crohna), zakażenia
jelit i zaburzenia flory jelitowej (np. po antybiotykoterapii);

zapalenie jelit po radioterapii i chemioterapii;
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zaparcia, biegunki, dyspepsja;

zaburzenia czynności jelit (np. zespół jelita drażliwego);

niedobory pokarmowe (przy niedostatecznej podaży błonnika, diecie ubogoresztkowej).

Sposób użycia

Dorośli - 1 kapsułka doustnie dwa razy dziennie, rano i wieczorem.

Dzieci od 7. roku życia - 1 kapsułka doustnie na dzień, najlepiej wieczorem.

Preparat należy stosować w całości, popijając wodą (bez rozgryzania i wysypywania zawartości).

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u dorosłych i dzieci z zaburzeniami
przełykania. Produkt nie jest przeznaczony do uzupełnienia diety u osób zdrowych. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Skład

Maślan sodu, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: celuloza, maltodekstryna, skrobia
kukurydziana, substancja glazurująca: etyloceluloza.

 Wartość odżywcza 100g produktu 1 kapsułka 2 kapsułki

 Wartość energetyczna 991 kJ/237 kcal 4 kJ/1 kcal 9 kJ/2 kcal

 Tłuszcz,

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

0,8 g

0,4 g

<0,5 g

<0,1 g

<0,5 g

<0,1 g

 Węglowodany

w tym cukry

43 g

5 g

<0,5 g

<0,5 g

0,7 g

<0,5 g

 Białko <0,5 g <0,5 g <0,5 g

 Sól

w tym sód

20,3 g

8,1 g

0,09 g

0,04 g

0,18 g

0,0,7 g

 Składnik aktywny  

Maślan sodu,

w tym kwas masłowy

39080 mg

31270 mg

170 mg

136 mg

340 mg

272 mg
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